
 

 

UCHWAŁA NR LVII/399/22 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LI/365/22 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania, rozliczania oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Byczyna dla jednostek oświatowych prowadzonych  

przez osoby fizyczne lub prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1930 ze zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/365/2022 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania, rozliczania oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Byczyna dla jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub 

prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego. z 2022 r. poz. 939), 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2 i 3. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Urszula Bilińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 2278


		2022-08-26T11:08:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




